
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Knihy	Duchovní literatura
                        
	Bible21
                        
	Edice Dennodenně
                        
	Malá edice klasiků
                        
	E-knihy
                        
	Audioknihy
                        
	Misijní a sborová nabídka
                        
	Knihy v akci
                        


	Autoři
	O biblionu
	Blog
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Knihy
                /
                
                Duchovní literatura
                /
                
                Svatý sex  Debra Hirsch
            
            
            
    
                
                                                        
                                                                    


    
    



        
            
                                
                    Svatý sex
                     Debra Hirsch                

            


                            
                    Kniha s otevřeností a pochopením otevírá otázky genderu, sexuální orientace a další ožehavá témata.

                

            

            
                






                
                                    	
                                            Vazba
                                    	
                                                                                    Zvolte variantu
Kniha
E-kniha


                                                                            
	
                                    
    Zvolená varianta není k dispozici. Reset vybraných parametrů.


                                


                            




            
                
                                                

                
                                                        

                
                                                        

            


            
                            
                        
                                                                                                                                
                                                    199 Kč
                                            
                                                                                                    
                                                    –
                                            
                                
                                            od 199 Kč                                    
                        
                        
            
                                                                                            
                                             –10 %
                                    
                                                                                
                                            -                                    
                        
                 až –10 %
            
                
                    
                                                            
                        179 Kč
                        

                    
                                                                
                        199 Kč
                        

                    
                                        
                        od 179 Kč    

            
            
                                            
                    
                        
                

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Duchovní literatura    
	
                
                                            autor:
                                    
            	
                                                            debra hirsch                                                
	
                
                                                                        ? Ivan Štampach, religionista (Dingir):
                                                            
            	Kniha je pečlivá, autorka si nic neusnadňuje, přitom je čtivá, nevyžaduje nějaké předchozí studium problematiky. Poskytuje nový pohled na partnerské soužití dovnitř společenství křesťanů, a zdá se, že na ně se napřed obrací, ale i lidem, kteří by si chtěli udělat o možných křesťanských postojích jasno spíše zvenčí.
	
                
                                                                        ? Zdeněk A. Eminger, teolog (Christnet):
                                                            
            	Hirsch s vámi projde na pozadí svého dobrodružného života vším, na co se odvážíte zeptat. A nebudete zklamáni. I když sama prožila dospívání, v němž byl nevázaný sex nedílnou součástí subkultury, v níž žila, myšlenkový a duchovní pokrok, kterého po svém obrácení dosáhla, má v sobě cosi z velkých biblických příběhů.
	
                
                                                                        překlad:
                                                            
            	Jan Škrob
	
                
                                                                        počet stran:
                                                            
            	248
	
                
                                                                        rok vydání:
                                                            
            	2020
	
                
                                                                        rozměry:
                                                            
            	12 × 18 cm
	
                
                                                                        vazba:
                                                            
            	brožovaná
	
                
                                                                        isbn:
                                                            
            	978-80-87282-54-0
	
                
                                                                        ? Ondrej Kolárovský, teolog, kazatel, zakladatel thinktanku idea-list:
                                                            
            	Je len málo kníh, kde sa slová sex či sexualita tak často opakujú na každej stránke. A predsa je to kniha nie telesná, ale hlboko duchovná.
	
                
                                                                        Čtečka:
                                                            
            	<div style="position:relative;padding-top:max(60%,326px);height:0;width:100%"><iframe allow="clipboard-write" sandbox="allow-top-navigation allow-top-navigation-by-user-activation allow-downloads allow-scripts allow-same-origin allow-popups allow-modals allow-popups-to-escape-sandbox allow-forms" allowfullscreen="true" style="position:absolute;border:none;width:100%;height:75%;left:0;right:0;top:0;bottom:0;" src="https://e.issuu.com/embed.html?backgroundColor=%23F4F4F4&d=svaty_sex&hideIssuuLogo=true&hideShareButton=true&pageNumber=4&u=biblion.cz"></iframe></div>


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                                                                                                                
                                                    199 Kč
                                            
                                                                                                    
                                                    –
                                            
                                
                                            od 199 Kč                                    
                        
                                                                                                            
            
                                                                                            
                                             –10 %
                                    
                                                                                
                                            -                                    
                        
                 až –10 %
            
                
                                    
              

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Související (12)
            
	
                Videa (1)
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    O čem dnešní společnost mluví, píše, vášnivě diskutuje a točí filmy? O sexu a sexualitě. O čem církev zarytě mlčí? O sexu a sexualitě. 
 Pokud ale člověka stvořil Bůh, je také autorem sexu! A pokud je člověk Božím obrazem, pak lidská sexualita, stejně jako spiritualita, vypovídají o našem Stvořiteli. Jsme povoláni ke vztahům, blízkosti a intimitě.

Kniha Svatý sex není příručkou, jak na to. S otevřeností a pochopením otevírá otázky posedlosti církve sexuální čistotou, která místo svobody a zralosti přináší křeč. Řeší otázky genderu, sexuální orientace a další ožehavá témata.

Česká předmluva klinického psychologa a terapeuta Marka Macáka
Biblion

Zdeněk A. Eminger: Sex aneb dělej to nejlíp, jak umíš. Nad knihou Debry Hirsch Svatý sex
Christnet

Ivan Štampach: Může sex být svatý?
Dingir

Jana Plíšková: Neúnavný misionář
Český bratr

Ondrej Kolárovský: Kniha o sexe, ktorá je celkom sexy
Idea-list.sk

                            

            
        

    

                                                    
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Rok s Biblí  John Stott                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                












Kniha obsahuje dosud nepublikované Stottovy úvahy nad biblickými texty od Genesis až po Zjevení.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    BIB-2011-RB
    
    

                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Novozákonní řečtina pro každého  John H. Dobson                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        449 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Učebnice je vhodná jak pro studenty teologie, tak i pro samouky. Už od první lekce vede ke čtení biblických pasáží.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BIB-2022-REC
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Králův kříž  Timothy Keller                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        200 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Známý manhattanský pastor a myslitel označovaný za „C. S. Lewise 21. století“ přináší překvapivě svěží pohled na Ježíše.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2012-KK
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Labyrintem Bible  Daniel Pastirčák                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Renomovaný spisovatel a kazatel Daniel Pastirčák zve k takovému čtení Bible, kde litera nezabíjí a Duch oživuje.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2023-LB
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Ježíšův žalm  Stanley Hauerwas                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 152 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Meditace nad sedmi slovy z kříže.








Stanley Hauerwas zve čtenáře k novému promýšlení Ježíšových posledních slov.
Vychází 18. března 2024.

                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2024-JZ-E
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bůh v karanténě  N. T. Wright                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        89 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Křesťanský pohled na pandemii z pera vynikajícího biblisty. Aktuální komentář, který odmítá příliš snadné odpovědi.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2020-BK
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Podstata křesťanství  N. T. Wright                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 179 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                V čem spočívá křesťanská víra a jak podle ní dnes žít? Přední biblista nabízí svůj pohled všem hledajícím i skeptikům.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2019-PK
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Ty jsi se mnou: Modlitby a texty k meditaci                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kniha shromažďuje pestrou škálu textů – od modliteb starokřesťanských až po ty zcela současné.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2022-TJSM-E2
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Bible: kapesní průvodce  Michael Keene                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        89 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kapesní průvodce historickým a kulturním pozadím nejčtenější knihy všech dob.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BIB-2011-KP
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Tajemství Vánoc  Timothy Keller                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 179 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                






Tajemství Vánoc – existuje vůbec ještě? Timothy Keller nabízí překvapivé čtení nejznámějšího příběhu dějin.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2021-TV
    
    

                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Naděje navzdory  Timothy Keller                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 199 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kniha o realitě vzkříšení a smyslu Velikonoc odhaluje ústřední poselství křesťanské víry.

                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    DUL-2021-NN-E2
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Hlavní duchovní literatura
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
              


            
        
        

            
                
                    
                        Láska vítězí  Rob Bell                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 179 Kč                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kniha o nebi, pekle a osudu každého člověka. 






Láska vítězí je nejznámější a nejkontroverznější knihou Roba Bella.
                            
                                                            

                

            

        

        
    

                    DUL-2020-LV
    
    

            

                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    
                                                                    
                                    Video

                        
            
        
            

                                            
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        
            
        
    
                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                beru na vědomí zpracování osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            
    
        
    

    
        Biblion, z. s.,

        Rooseveltova 49

        160 00 Praha 6

        +420 739 584 142

        obchod@biblion.cz
    





                    

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Obchodní podmínky
	zpracování osobních údajů



                                                        

            
        
                            
    sledujte nás

    
        facebook

        instagram

        youtube

        x
    





                    

            
        
                            Vytvořilo  na platformě


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Biblion. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Zdravíme z Biblionu! Díky souborům cookies můžeme dále vylepšovat naše e-knihkupectví. Nejprve však potřebujeme váš souhlas. Můžeme je používat?
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    